przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego

orzeka:

1. oddala odwołanie,
2. kosztami postępowania obciąża A. K. – S. prowadzącą działalność gospodarczą

pod nazwą A. K. – S. TRAF LINE i:
2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez A. K. – S.
prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą A. K. – S. TRAF LINE tytułem
wpisu od odwołania,

2.2. zasądza od A. K. – S. prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą A. K. –
S. TRAF LINE na rzecz Komunikacyjnego Związku Komunalnego
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego kwotę 3 597 zł 75 gr (słownie: trzy
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych siedemdziesiąt pięć groszy)
stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione z tytułu
wynagrodzenia pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn.